
SPÁCHÁ STANJURA A FIALA SEBEVRAŽDU?
JE ČAS! Po pětistech dnech vlády a 19 létech
v EU finanční masakr a národ mlčí?!?
- CZ24 News | 5. května 2023

ČESKO: Kam až dokáže dostat stát jedna zločinná vláda za rok a půl vidíme pod Fialovým
komandem a Stanjurovým zvěrstvem!

Co je s tímto národem, kterému nevadí, že před námi bude už snad i Rwanda a podobné státy? Co
udělají nejbohatší lidé, když 108  šílených politiků a několiv vládních diktátorů zničilo za 500
dní celý prosperující stát?

Kdo vlastně řídí českou vládu a české ministertsvo financí?

Hospodaření státního rozpočtu skončilo na konci dubna deficitem ve výši 200,0 mld. Kč. Je to opět
rekord od začátku vzniku České republiky.

Suma 430 miliard reálně, tedy po očištění o inflaci, konkrétně v stálých cenách roku 2008, zhruba
odpovídá nárůstu zadlužení vlád z let 1993 až 2002. Fialova vláda se tedy za jeden rok – ten loňský –
reálně zadlužila přibližně jako obě Klausovy, Tošovského, Zemanova a částečně i
Špidlova vlády dohromady

Státní dluh v absolutních číslech je nyní 2,99 bilionu korun!

Neskutečné zvěrstvo a k seškrtání státních flákačů se nikdo nemá. Politilogové, političtí geografové,
různé Evropské hodnoty, vykladači a překladači z češtiny do češtiny, co si máme myslet, se rojí jak
houby po dešti. Navíc dostávají neuvěřitelné mzdy a každý ze studentů se také chce válet ve státním
a nenést žádnou zodpovědnost!

Medián, tedy prostřední hodnota, dosahoval u platů 42 245 korun, u mezd ale jen 36 104
koruny. To znamená, že běžný zaměstnanec přišel měsíčně v průměru o cca 2250 korun jen proto,
že nebyl zaměstnán u státu. Z hlediska mediánu to pak bylo asi 6 tisíc.

 Toto ti zločinci provedli se státním rozpočtem: po roce a třičtvrtě  vládnutí!

https://cz24.news/spacha-stanjura-a-fiala-sebevrazdu-je-cas-po-petistech-dnech-vlady-a-19-letech-v-eu-financni-masakr-a-narod-mlci/
https://cz24.news/spacha-stanjura-a-fiala-sebevrazdu-je-cas-po-petistech-dnech-vlady-a-19-letech-v-eu-financni-masakr-a-narod-mlci/
https://cz24.news/spacha-stanjura-a-fiala-sebevrazdu-je-cas-po-petistech-dnech-vlady-a-19-letech-v-eu-financni-masakr-a-narod-mlci/
https://www.kurzy.cz/makroekonomika/inflace/
https://www.kurzy.cz/finance/2008/
https://www.kurzy.cz/finance/roky/
https://www.kurzy.cz/finance/1993/
https://www.kurzy.cz/finance/2002/
https://www.kurzy.cz/volby/vlada/
https://www.kurzy.cz/finance/roky/
https://www.kurzy.cz/volby/vlada/


Další špinavá lež: že prý ceny plynu jsou jen 50% tohoto grafu. Takže: i kdyby! Když na to
přistoupíme, údajně Maďarsko je na tom hrozivě. Skutečně? Snižte si graf u České republiky na
polovic a co vidíte?

Opět jsme pod komandem darebáků na PRVNÍM  místě, ač elektřinu vyrábíme. A opět se podívejte,
kde je Maďarsko (Budapešť)



A co cukr, u kterého jsme byli ještě nedávno evropskou špičkou? Ano, i dnes jsme, ale v ceně! To je
šílené! A opět, kde je to Maďarsko pod údajným grázlem Orbánem?

Fiala a jeho banda cestuje po světě, rozdává banány v Africe, nakupuje nejdražší bombardéry na



světě, stále jezdí do Kyjeva, jako by to byla skvělá turistická destinace a elektřina s cukrem dokazuje,
že to nemá naprosto nioc společného s válkou na Ukrajině, ale že ty zločiny jsou řízeny z Bruselu,
kdy pád začal po roce 2004. Přitom nám lakovali růžovou budoucnost.

Stanjura vykládá, že nám prý dá Brusel sta miliard, ČEZ  nám dá desítky, možná stovky miliard a
budeme nejlepší na světě. Přitom pád střemhlav ukazuje opak a stále více lidí nemá na potraviny a
doplatky na teplo v řádech desítek tisíc.

Prostě jsme 19 let v Evropské unii a máme rok a půl Pětidestrukci ve vládě. Vážně je stále tolik lidí
hluchých a slepých?

 

AUTOR: Petr Pokorný

ZDROJ

https://skrytapravda.cz/z-ekonomiky/1204-po-petistech-dnes-vlady-a-19-let-v-eu-financni-masakr-a-narod-mlci

